
  
 
DIPARTIMENTO SCIENZE AGRARIE,  
ALIMENTARI e FORESTALI 
 
Il Direttore – Prof. Tiziano Caruso 

Viale delle Scienze – Edificio 4 Ingr. B - 90128 Palermo (PA) Direzione Tel. 091.23861250 
Responsabile Amministrativo Dott. Giovanni Rizzuto Tel. 091.23897200 mail: giovanni.rizzuto@unipa.it 
mail: dipartimento.saaf@unipa.it  -  PEC: dipartimento.saaf@cert.unipa.it 
sito web: www.unipa.it/dipartimenti/saaf 

D.D. n. 56/2022 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Bando prot. n. 3801 del 30.05.2022 inerente le elezioni dei 

rappresentanti del personale tecnico – amministrativo e dei titolari di 

borsa di studio o di assegno di ricerca o di contratti di ricerca pluriennali 

nel Consiglio di Dipartimento Scienze Agrarie, Alimentari e Forestali per 

il triennio 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024  

 

VISTA la comunicazione pervenuta dal Presidente della Commissione elettorale 

Prof. Vito Armando Laudicina con la quale si rappresenta la necessità di 

rinviare le procedure in considerazione degli impegni istituzionali 

sopraggiunti; 

  

CONSIDERATO che in data 6.06.2022 non è possibile procedere a riunire il corpo 

elettorale per la presentazione delle candidature; 

 

DECRETA  

 

di rinviare le procedure finalizzate all’elezione dei rappresentanti del personale tecnico – 

amministrativo e dei titolari di borsa di studio o di assegno di ricerca o di contratti di ricerca 

pluriennali nel Consiglio di Dipartimento Scienze Agrarie, Alimentari e Forestali per il triennio 

2021/2022, 2022/2023, 2023/2024 di cui al Bando prot. n. 3801 del 30.05.2022 come segue: 

 

• Riunione del corpo elettorale per la presentazione delle candidature per il giorno 10 giugno 

c.a. dalle ore 9:00 alle ore 10.00 che si terrà in modalità telematica, tramite piattaforma 

“Microsoft Teams”; 

 

• Le votazioni avranno luogo il giorno 17 giugno c.a. dalle ore 9:00 alle ore 10.00 con modalità 

di voto telematiche tramite l’utilizzo della piattaforma informatica “ELIGO”  

 

Le operazioni di scrutinio si svolgeranno a chiusura delle operazioni di voto in modalità 

telematica, tramite piattaforma “Microsoft Teams”. 

 

 

 

 IL DIRETTORE 

 Prof. Tiziano Caruso 

mailto:dipartimento.saaf@unipa.it



		2022-06-06T17:11:19+0000
	Tiziano Caruso




